DE SERVICIO:228250402351

RMU:73310 25-04-29 AOLM-711103 005 CFE

CUENTA:21DV02F052111567

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:UPV348

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$317

$317

(TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 514.57
Fecha, hora y lugar de impresion:14/10/2025 18:45:33hrsCALLE INDUSTRIAS PONIENTE22S/NCOL. CENTROPANZACOLAPAPALOTLA DE XICOTENCATLTLAXCALAMEXICOCP 90796